dovicum (cognomento Balbum) Junioris Caroli im- peratoris filium, Trevas civitatis. Spiritum Sanctifica- tionis. Quæsumus, Domine, Lud. regi nostro prop. infunde, etc.

orum sceptrum non deserat, sed ad pristinae
 acis concordiam eorum animos te opitu-
 reformet, ut, utrorumque horum populorum
 subiectione fultus, condigno amore glorifica-
 longum vitæ spatium paternæ apicem glo-
 a miseratione unatim stabilire et gubernare
 tur; tuæ quoque protectionis galea munitus, et
 insuperabili jugiter protectus, armisque cœ-
 is circumdatus, obtabilis victoriæ triumphum
 istibus feliciter capiat, terroremque suæ po-
 infidelibus inferat, et pacem tibi militantibus
 er reportet; virtutibus necnon quibus præfa-
 les tuos decorasti multiplici honoris bene-
 ne condecora, et in regimine regni sublimiter
 a, et oleo gratiæ Spiritus sancti perunge. *Hic*
ungatur oleo. Ant. Unxerunt Salomonem Sa-
 cerdos, et Nathan propheta regem in Sion, et
 entes læti dixerunt: Vivat rex in æternum!
 unxisti sacerdotes, reges et prophetas, ac
 res, qui per fidem vicerunt regna, operati sunt
 am, atque adepti [*Leg. adepti*] sunt promissis.
 (1093) Cujus sacratissima unctio super caput
 effluat, atque ad interiora descendat, et cordis
 intima penetret, et promissionibus, quas adepti
 victoriosissimi reges, gratia tua, dignus effici-
 quatenus, et in præsentis sæculi feliciter regnet,
 eorum consortium in cœlesti regno perveniat
 minum nostrum Jesum Christum Filium tuum,
 lectus est oleo lætitiæ præ consortibus suis, et
 crucis potestates aereas debellavit, tartara
 exit, regnumque diaboli superavit, et ad cœlos
 ascendit; in cujus manu victoria, omnis gloria
 istas consistunt, et tecum vivit et regnat Deus
 tate ejusdem Spiritus. Per.
 1. — (1094) Deus electorum fortitudo et humi-
 xilitudo, qui in primordio per effusionem di-
 crimina mundi castigare voluisti, et per colum-
 amum olivæ portantem pacem terris redditam
 nstrasti, iterumque Aaron famulum tuum per
 onem olei sanxisti, et postea per hujus unguenti
 onem ad regendum populum Israeliticum sa-
 tes, reges et prophetas perfecisti, vultumque
 siæ in oleo exhilarandum per propheticam fa-
 ui vocem David esse prædixisti, ita, quæsumus,
 potens Pater, per hujus creaturæ pinguedi-
 hunc servum tuum sanctificare **260** tua be-
 nectione digneris, (1095) eumque in similitudine
 abæ pacem simplicitatis populo sibi commissio-
 are, et exempla Aaron in Dei servitio diligen-
 nitari, regni que fastigia in consiliis scientiæ et
 late judicii semper assequi, vultumque hilarita-
 r hanc olei unctionem, (1096) te adjuvante, to-
 lebis paratum habere facias.
 2. — Deus (1097) Dei Filius Christus Dominus
 ; qui a Patre oleo exsultationis unctus est præ-
 cipibus suis, ipse per præsentem sacri unguinis
 onem Spiritus paracliti super caput tuum in-
 benedictionem, eamdemque usque ad interiora
 tui penetrare faciat; quatenus hoc visibili et